
1

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
IČO: 70890366

ZASTOUPENÝ:
Mgr. Jiřím Leščinským, ředitelem Krajského úřadu Plzeňského kraje,
oprávněným k zadání veřejné zakázky dle čl. 10 bod 1) písm. a) Kompetenčního a 
podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Dodávka sportovního oblečení pro účastníky LODM 2017“

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016,   o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/224/ŠMS/17  Číslo jednací:  ŠMS/ 4098 /17

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka sportovního oblečení pro reprezentaci 
Plzeňského kraje na Hrách VIII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 konaných 
v Jihomoravském kraji. Jedná se o dodávku přibližně 333 kompletních setů 
oblečení, která bude specifikována v samostatné elektronické objednávce 
sportovního oblečení, kdy dodávka bude zahrnovat velikosti v rozmezí od dětské 
velikosti 128 až po velikosti dospělé (3XL). Uchazeč musí být schopen dodat zboží 
dle aktuálních potřeb zadavatele ve všech velikostech a množství stanoveném 
zadavatelem. 
Zadavatel si vymiňuje, že předpokládané množství kusů se může změnit. 
Garantované minimální množství je stanoveno na 326 ks setů. Konkrétní plnění, tj. 
počty kusů v jednotlivých velikostech, stanoví zadavatel následně v samostatné 
objednávce. Plnění bude dle potřeb zadavatele nejvýše do maximální hodnoty 
veřejné zakázky. Zadavatel se zavazuje dodat uchazeči objednávku do 28.4.2017.  
Set oblečení (5 kusů) musí tvořit vzájemně sladěný komplet s převahou modré 
barvy s případným doplněním barev loga Plzeňského kraje.  

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

číslo Uchazeč Datum podání 
nabídky

Čas podání 
nabídky

Forma nabídky
(elektronická / 
listinná)

1. Teamline s.r.o.
sídlo: Krakovská 1346/15, 11000 Praha 1
IČO: 03262910

15.3.2017 9:25 Listinná se 
vzorky

2. TRISPORT HAVEL s.r.o.
sídlo: Plzeň, Slovanská třída 31, PSČ 326 00
IČO:25217666

16.3.2017 9:20 Listinná se 
vzorky



2

3. HODNOCENÍ:

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, která zahrnovala tato dílčí hodnotící 
kritéria:

a) kritérium nejnižší nabídková cena včetně DPH  – váha 50 %
b) kritérium estetickofunkční - kvalita nabízeného setu oblečení - estetické, funkční a ostatní vlastnosti - 

kvalita zpracování, použité materiály, barevná a materiálová sladěnost celého setu, střih apod. – váha 50 
%

Vybrána byla nabídka s nevyšším počtem bodů.

Výsledek hodnocení nabídek

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč 
bez / vč. DPH

Body v dílčích kritériích Celkový počet 
bodů

Pořadí

1. Teamline s.r.o.
sídlo: sídlo: Krakovská 1346/15, 
11000 Praha 1
IČO: 03262910

2.615,70 Kč bez 
DPH za jeden set 
oblečení/ 3.165 Kč 
vč. DPH

(871.156,20 Kč  za 
333 setů oblečení 

bez DPH)

Kritérium ceny: 
5 x 40,5 = 202,5 
Estetickofunkční 
kritérium:
47,5+35+45+42,5+47,
5 = 217,5

420 2.

2. TRISPORT HAVEL s.r.o.
sídlo: Plzeň, Slovanská třída 31, 
PSČ 326 00
IČO:25217666

2.120 Kč bez DPH 
za jeden set 
oblečení/2.565,20 
Kč vč. DPH

(705.960 Kč za 333 
setů oblečení 
bez DPH)

Kritérium ceny: 
5 x 50 = 250
Estetickofunkční 
kritérium:
50+50+47,5+47,5+50=
245

495 1.

4. VYBRANÝ UCHAZEČ:

Zadavatel vybral nabídku uchazeče  TRISPORT HAVEL s.r.o.,  IČO: 25217666,  se 
sídlem Plzeň, Slovanská třída 31, PSČ 326 00, který splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

5. OSTATNÍ INFORMACE:

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profile zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html l v sekci ”Veřejné 
dokumenty”

Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne  7.3.2017.

Kontrolu nabídek uchazečů proveda komise dne 17.3.2017.

V Plzni  dne 20.3.2017.                                                       Za zadavatele:

                                                                                        Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 
jméno, příjmení, funkce, podpis

Vypracovala:  JUDr. Věra Klailová

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_.....html

		2017-03-20T12:40:57+0000
	Not specified


		2017-03-20T12:41:00+0000
	Not specified




